○ ○ ○ ○ 発  第 ○ ○ 号
平成○○年○○月○○日

（会社名・団体名）

○○ ○○○○ 様

○○○○○○○○
会長 ○○○○○○

「○○（タイトル）」講座への貴会会員の派遣について（お願い）

拝啓 ○○（季節の言葉）の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より本会会務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、（○○開催イベントに関連する事業等あれば）の一環として、○○（開催イベ

ントの目的）を目的とした「○○（タイトル）」を下記のとおり開催いたします。また、

○○（おもに依頼する内容・催し等あれば）を企画しております。
 つきましては、同講座の主旨にご賛同いただき、○○（依頼用件等）として、貴会

会員のご派遣についてご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
                                    敬具

記

「○○（タイトル）○○講座」

～○○（サブタイトル）○○～

 日時：平成２５年○○月○○日(○)  00：00～00：00

 場所：○○○○会館・○○階大ホール

 主な内容：
 講演： ・「」
   ・「」
 主催： ○○○○○○○○
 協力（予定）：○○○○
 協賛：○○○○株式会社、○○○○株式会社

〔問い合わせ先〕

○○○○ 事務局  (担当 ○○○○)

 〒860-0000

  熊本市○○○○○○○○○○

    ℡: 096-000-0000 Fax:096-000-0001